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DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatuVsu bsemnata.
de nefr, bnu ,taP/,' €4,vf

,r7€?4t/ c/"40/A /4
la

CNP
, domiciliul /fu*rr(

, avind funcfia
)

cunoscind prevederile lrt. 292 dinCodul penal
ci impreunE cu familiar) delin urmitoarele:

privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere '

*1) Prin familie se inlerege sofuvsolia qi copiii afla[i in intrefinerea acestora.

f. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Categoriile ihdicate sunt (1) agncol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alte categorii deterenuri extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.*2)La "Tifular" se menfioneazd", in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),iar incazul bunurilor

2. Clidiri

NO TA:

ln coproprietat e, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Sdi.

*
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cas[ de locuit; (3)
* Categoriile indicate sunt: (1 ) apartament; (2)

I

casl de vacanlA; (4) spafii comerciale/de

.:,.

l rlrlcrln
ry



produc{ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

.+U?DIU D/Vu aPE/ / a/uAAaleE

',alunl.rrrv I qfiHalz€
t*rAlZ u^'rZ /a1/45 r/,/gF,t/ / A/,?PA,ei,U

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de art6 gi
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumatE deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depipeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni
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1' Conturi qi. depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, d,"t;;i;;rea insumate a tuiuror acestora depigegte 5.000 de euro

IV. Active financiare

NOTA:
se vor declaruinclusiv cele aflate in bEnci sau institulii financiare din strdin6tate

*Categoriile tndicate,
echivalente,- (3) fonduri de
acumulqre (se vor declara cele

sunt-' (I) cont curent sau echivqrente 
.(incrusiv card),. (2) depozit bancar sauinvestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pe:nsii sau alte sisteme cuoferente anuluifiscal anterior). 

J -"

,..rro.l'ffi;#r:Tffi:T:l'lr'"ecte si imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
se vor declara incrusiv investifiile qi participar,e in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligeiuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturt acordate tn nume personal.

3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Se vor declara inclusiv cele aflate in strlin5tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achailionate in sistem leasing gi alte n

asemenea bunuri, dacE valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de pia(I, din
partea unor persoane, organtzafii, societEfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualE deplqepte 500 de euro*

Titular1.1

1.2. So!/sotie

1.3. Copii

*Se excepteozd de la declarare cadourile Si trataltile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, reahzate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.571i2A03 privind Codul Iiscal, cu modificirile qi completErile ulterioare)

NOTA:
Se vor declarainclusiv veniturile provenite din strEin5tate.

Titularl.l lsp auurl tt tfet. odlf 4/.@.
tftf,+rU Atlli* 5e. ?fr|/,ta€Ul n fl@2/ "/iOc-qA,Q, i/aa-

1.2. Sotisolie

1.3. Copii

2.I. Titular
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2.2. Sot/so[ie

3.1. Titular

3.2. So{/sofie

4.1. Titular

4.2. Sof/solie

5.I. Titular leal44

Z=t/e? lF @nisl/ f/.aa6)/Fa?Q/o=
5.2. Sof/sofie

,r7T*lr/

6.1. Titular

6.2. Sof/solie

7.1. Titular

7.2. Sollsolie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So{/sofie

6

8.3. Copii



Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sarcaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii 
Semnitura

4.u "toil.....i.. 4i........:.......
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